БОЙОРОҠ         ПРИКАЗ

           10 август 2018 й.            №107                                    10 августа  2018 г.

О  работе отряда ЮИД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью профилактики ДДТТ и пропаганды ПДД организовать работу отряда юных

инспекторов движения - ЮИД «Дорожный патруль» в составе 10 человек учащихся 7А класса

(список прилагается).

2. Назначить ответственного за работу отряда ЮИД – Каримову Р.Ш.,  общественного

инспектора по профилактике ДДТТ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

ВР Пономареву Н.М.

Директор МБОУ  Школа № 41    Е.Б. Фролова

Ознакомлена:                    Р.Ш. Каримова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА  ОКРУГЫНЫҢ

41-се МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРEY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 41

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450005, Өфө ҡ., Достоевский урамы,
154-се й.

Тел.: (347)228-80-53, факс: (347)228-56-30,
е-mail: mouschool41@yandex.ru

 450005, г. Уфа,
улица Достоевского, д. 154.

Тел.: (347)228-80-53, факс: (347)228-56-30,
е-mail: mouschool41@yandex.ru

http://images.yandex.ru/yandsearch?p=0&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%A3%D1%84%D1%8B&img_url=www.mkset.ru/imgmain.php?img=UserFiles/Image/G/247874.jpg&size=500&rpt=simage
mailto:mouschool41@yandex.ru
mailto:mouschool41@yandex.ru

Список

 отряда ЮИД «Дорожный патруль» МБОУ Школа №41

на 2018-2019 учебный год.

1) Печерский Никита – 7А (командир отряда)

2) Алексеева Валерия – 7А

3) Бареева Карина – 7А

4) Гилязов Арсен – 7А

5) Демьянов Никита – 7А

6) ИльясовДавид – 7А

7) Исеркапова Луиза -7А

8) Логинова Богдана -7А

9) Орлов Клим – 7А

10)  Прокудина Ольга -7А

Замдиректора по ВР                                            Пономарева Н.М

«Утверждаю»

Директор МБОУ Школа № 41

ГО г.Уфа РБ

_________________Е.Б.Фролова

__________ Е.Б. Фролова

«___»___________2017 г.